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https://www.openstreetmap.org/directions?to=41.0243989%2C21.3284712#map=15/41.0243989/21.3284712


??????? ??????

Oblasta ????

??????
macedonia

???????? ????????

4.3 * ?????? - ??????

4.0 * ????????????? ????????????? ??????? ?????? - ??????

3.8 * ??????? ?????? - ??????

3.4 * ???????? ?? ??????????? ?? ????????? ??????? ?????????? -
?????? - ??????

3/7

https://www.citajme.mk/img/областа-битола_169489.webp
https://www.citajme.mk/img/oblasta-мапа_169489.webp
https://www.citajme.mk/buscar/?q=macedonia
https://www.citajme.mk/бравар/битола/битола-битола_169484.php
https://www.citajme.mk/противпожарна-станица/битола/територијална-противпожарна-единица-битола-битола_169485.php
https://www.citajme.mk/градско-собрание/битола/општина-битола-битола_169481.php
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/битола/агенција-за-вработување-на-република-северна-македонија-битола-битола_169483.php
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/битола/агенција-за-вработување-на-република-северна-македонија-битола-битола_169483.php


5.0 * ??. ???????? ?????? - ??????

4.6 * ??????? ?????? - North Macedonia

4.8 * ????? ??????? - ??????

4.7 * ?????? ???? ?????? - ??????

5.0 * ?????? "??????" - ??????

4.6 * ?????? „????????“ - ??????

?????????

??????? ??????????? 02-04-25 01:42

?????? ? ????? ?????, ??? ????? ????????? ?????? ?? ???????? ? ???????. ????? ???? ?

???????? ?????????. ?????? ?? ??????.

?????????

agricultural product wholesaler
agrochemicals supplier
bus stop
medicine exporter
town square
wholesale drugstore
???????? ?? ???????????
??????
?????? ?? ???????? ?????????
????????
??? ? ?????
????? ??????
???????
??????
?????
?????????
??????????? ??????
?????????
????????
??????? ???????????
???? ????????

4/7

https://www.citajme.mk/православна-црква/битола/св-архангел-михаил-битола_169488.php
https://www.citajme.mk/бравар/north-macedonia/општина-битола-north-macedonia_169482.php
https://www.citajme.mk/бравар/битола/горно-оризари-битола_170658.php
https://www.citajme.mk/служба-за-умножување-клучеви/битола/тошеви-клуч-сервис-битола_169486.php
https://www.citajme.mk/аптека/битола/аптека-адонис-битола_177577.php
https://www.citajme.mk/аптека/битола/аптека-„еурофарм-битола_177656.php
https://www.citajme.mk/agricultural-product-wholesaler/
https://www.citajme.mk/agrochemicals-supplier/
https://www.citajme.mk/bus-stop/
https://www.citajme.mk/medicine-exporter/
https://www.citajme.mk/town-square/
https://www.citajme.mk/wholesale-drugstore/
https://www.citajme.mk/агенција-за-вработување/
https://www.citajme.mk/аптека/
https://www.citajme.mk/аптека-со-органски-производи/
https://www.citajme.mk/банкомат/
https://www.citajme.mk/бар-и-скара/
https://www.citajme.mk/билна-аптека/
https://www.citajme.mk/болница/
https://www.citajme.mk/бравар/
https://www.citajme.mk/бутик/
https://www.citajme.mk/ветеринар/
https://www.citajme.mk/ветеринарна-аптека/
https://www.citajme.mk/ветерници/
https://www.citajme.mk/винарија/
https://www.citajme.mk/владина-канцеларија/
https://www.citajme.mk/воен-споменик/


????? ????
??????????? ????????????
???????? ?????????
??????? ????????
????????
????????? ?? ??????????? ?????????
????????
??????? ????????
?????????? ???????
??????
??????????? ??????????
??????????? ??????
?????????
????????? ????????
??????????? ?? ????????? ??????
??????????? ?? ??????? ??????????
??????????? ?? ??????????? ??????????????
???????
???????? ?? ????????????
?????????? ?? ???????
???????????? ???????????
???????? ??????
?????
????????
????????? ?????????
?????????? ??????
????? ?? ?????
????
???????????
????j
????????? ????????????
?????? ?? ?????????
????? ?? ????? ??????
????? ?? ????? ?????????
???????????
???????
??????? ????????
?????
????? ?? ????????????
????
????????? ??????
????????? ???????

5/7

https://www.citajme.mk/воена-база/
https://www.citajme.mk/волонтерска-организација/
https://www.citajme.mk/градежна-компанија/
https://www.citajme.mk/градско-собрание/
https://www.citajme.mk/гробишта/
https://www.citajme.mk/добавувач-на-прехранбени-производи/
https://www.citajme.mk/драгстор/
https://www.citajme.mk/државна-полиција/
https://www.citajme.mk/железничка-станица/
https://www.citajme.mk/затвор/
https://www.citajme.mk/земјоделска-продавница/
https://www.citajme.mk/земјоделски-услуги/
https://www.citajme.mk/игралиште/
https://www.citajme.mk/историско-обележје/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-градската-управа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-локална-самоуправа/
https://www.citajme.mk/канцеларија-на-општинската-администрација/
https://www.citajme.mk/кафеана/
https://www.citajme.mk/комплекс-од-кондоминиуми/
https://www.citajme.mk/консултант-за-здравје/
https://www.citajme.mk/корпоративна-канцеларија/
https://www.citajme.mk/културен-центар/
https://www.citajme.mk/лекар/
https://www.citajme.mk/манастир/
https://www.citajme.mk/медиумска-компанија/
https://www.citajme.mk/медицински-центар/
https://www.citajme.mk/место-за-одмор/
https://www.citajme.mk/мост/
https://www.citajme.mk/мртовечница/
https://www.citajme.mk/музеj/
https://www.citajme.mk/невладина-организација/
https://www.citajme.mk/област-за-кампување/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавни-работи/
https://www.citajme.mk/оддел-за-јавно-здравство/
https://www.citajme.mk/одморалиште/
https://www.citajme.mk/оптичар/
https://www.citajme.mk/основно-училиште/
https://www.citajme.mk/пазар/
https://www.citajme.mk/пазар-на-земјоделците/
https://www.citajme.mk/парк/
https://www.citajme.mk/планински-премин/
https://www.citajme.mk/полициска-станица/
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